K

reliquis Pauli comitibus Crescens quidem ab eo missus in Gallias Pauli ipsius testimonio declaratur. Linus vero, quem in secunda ad Timotheum epistola Romae secum versari testatur, primus post Petrum, ut supra jam diximus, Ecclesiae Romanae Episcopatum adeptus est. Clemens quoque, is qui tertius Ecclesiae Romanae Episcopus est constitutus, adjutor Pauli sociusque certaminum fuisse, ipsiusmet testimonio perhibetur. Denique Arcopagitam illum nomine Dionysium, quem post concionem illam quam Paulus in Areopago ad Athenienses habuit, primum credidisse Lucas in Actibus scribit, Atheniensis Ecclesiae primum Episcopum fuisse tradit alter quidam Dionysius Corinthiorum Episcopus, antiquissimus Scriptor. Sed quinam subinde per ordinem temporum Apostolis succederint, in progressu operis suo loco dicemus. Nunc ad reliqua pergamus.

Α σκης μδρ̄ Θ̄πιας Γαλλίας γενιάρθρος υπ' α-
τε μαρμησέται. Λιν̄ @ ḡ ε μέμνημα σωι-
τ@ Θ̄πι Ρώμης αυτακή των διδύλεων του
Τιμόθεον Θ̄πισολήν, πεώτ@ μετ̄ Περγαμή
Ρώμαιων ἐκκλησίας ήτω Εποκοπήν ήδη πε-
τερου κληρωθείς δεδικιώματα. αλλα καὶ ο Κλήμης
τῆς Ρώμαιων καὶ αὐτὸς ἐκκλησίας τέκτος Επο-
κοπος καταστάς, Παύλος συνεχεῖς καὶ Σιναϊ-
ληής γεγονέναι πέδος αὐτῷ μαρτυρεῖται. Επί-
τετοις καὶ τὸν Αρεωπαγίτην ἔμενον, Διονυσο-
ὸν ομα αυτα, ὃν ἐν περιέστι μὲν τὸν ἐν Αρεω-
πάγῳ πέδος Αθηναίες Παύλος δημοποεῖει.
B πεώτον πενθεῖσαν αἰνέρα φεν ο Λυκᾶς τὸν
Αθηναίες ἐκκλησίας πεώτον Επίσκοπον, δρ-
χαίων πετερος Διονύσιον Τῆς Κοεινίδην πα-
ρεικίας ποιμνίος εἶ γεγονέναι αιλλα καὶ οὐδὲ
πεφεύγεστον, Θ̄πι καιεῖς τὰ τῆς Κρήτης
τῶν Αποσόλων σιαδοχῆς ήμιν εἰσήσθειαν
ἡ Θ̄πι τα εἴης ιωρύμ τοιοειας.

САРНТ. V.

*De postrema Iudeorum expugnatione post
Christinecem.*

Huc refer
Niceph.
c. 3. 4. 5.
6. 7. 8.
lib. 3.
Post Neronem qui per tredecim
annos imperium tenuit, cum Gal-
ba atque Otho anno duntaxat & sex
mensibus regnassent, Vespasianus in
praliis aduersus Iudeos spectatus, Im-
perator in ipsa Iudaea ab exercitu qui
illuc erat, renuntiatur. Qui confe-
stum Romanum versus contendens, cu-
ram belli aduersus Iudeos Tito filio
commisit. Porro cum Iudei post Ser-
vatoris nostri in caelos ascensum, non
contenti eo scelere quod in ipsum ad-
miserant, ejus quoq[ue] Apostolos se pisi-
me insidiis appetiissent; ac primum qui
dem Stephanum lapidibus obruiissent:
deinde Jacobum Zebedaei filium, Joani-
nis fratrem capite truncassent: ac po-
stremodo Jacobum illum qui primus post
ascensum Domini Episcopalem ecclie-
siæ illius sedem obtinuit, eo quem dixi-
mus modo peremissemus: Cum reliqui
item Apostoli infinitis propè modis
non sine magno vita sua discrimine ab
iisdem vexati essent, & ex Iudaea fugati,
ad praedicandam Evangelii doctrinam,
omnes ubique terrarum gentes adire
ceperissent, freti potentia Christi qui